WKCP Ø 6 en 8
Constructieschroef met sluitringkop en TX-aandrijving
Code Dikte/lengte
Verpakking
(stuks/doos)
WKCP06120 6X120mm 200
WKCP06140 6x140mm 200
WKCP06160 6x160mm 100
WKCP06180 6x180mm 100
WKCP06200 6x200mm 100
WKCP06220 6x220mm 100
WKCP06240 6x240mm 100
WKCP06280 6x280mm 100
WKCP06300 6x300mm 100
Code Dikte/lengte
Verpakking
(stuks/doos)
WKCP08120 8X120mm 50
WKCP08140 8x140mm 50
WKCP08160 8x160mm 50
WKCP08180 8x180mm 50
WKCP08200 8x200mm 50
WKCP08220 8x220mm 50
WKCP08240 8x240mm 50
WKCP08280 8x280mm 50
WKCP08300 8x300mm 50
Sluitringkop met TX-
aandrijving
Vergroot het drukoppervlak
en verzekert een hoge